autē cōfidentes ad salutes. qui
speciē sanctitatis habens con-
fiteris te nosse christū. fact⁹ au-
tem negas. Quā ratōe recipe-
reris in conuentuz deo deuoti
agminis beatorū videlicet mo-
nachozū ⁊ heremitarū. quib⁹
crucifixus fuit mūdus: ⁊ ipsi
mūdo. tu qui falso monachus
diceris. existens vt sepulcrum
foris dealbatū intus plenum
ossibus mortuoz. Quā fidu-
cia vel respicere audeas ad
gineos flores. ad lilia candore
castitatis nitida. opinione vir-
tutū fragrantia. quibus spect-
ale est cantare canticuz quod
nemo ali⁹ dicere potest. tu cui-
us terra spinas ⁊ triblos pec-
catorū germinat. cui⁹ vestimē-
tum mixtū est sanguine crimi-
nū. propter qd̄ erit in cōbustio-
nem et cib⁹ ignis. Expauesce
miser ne sancti penitētes recu-
sent te admittere sue societati
p̄ quos dignos penitentie fru-
ctus facientes regnū celorum
vim passum est: ⁊ ipi violenti
diripuerūt illud. cum tu p̄pter
impenitens cor tuuz thesauris
zes tibi iram in die ire ⁊ reuela-
tionis iusti iudiciū dei. Pertis-
mesce infelix te velut reprobus
hominē vniuersitas electoz

In suas mansiones respice de-
testetur. eo quod in omni tempore
vite tue inquinata fuerint vie
tue. et plenus vniuersitate vitio-
riorum vacuus fueris sancti-
tate. Erubescere igitur perdit.
quod te omnino alienatum a consor-
tio beatorum quesitum ubique
nuscum inter eos inuenis. quem
dispar intentio et opus semper
in tenebris peccatorum derinuit
et a luce illorum tibi inaccessiblei
penitus seclusit. Ecce tu homo
qui merito nullam portionem
tibi esse in terra viventium con-
scientia tua te accusante iudi-
cas. restat ut ex aduerso ubi sis
ponendus colligas. inter eos
nimirum qui dicunt bonum
malum: et malum bonum. ponentes
lucem tenebras: et tenebras
lucem. ponentes dulce amarum
et amarum dulce. Qui ducunt
in bonis dies suos. in punctis
autem in infernum descendunt.
Non est enim ut simul omnia
complectaris: a primo peccan-
te usque ad nouissimum. quem
non sis plus omnibus peccan-
do secutus. mala persuadenti-
bus acquiescendo. in temetipso
tecum delinquendo. alijs ut
spiritus malefacerent persuadendo.
Quis ergo tam prophane mi-
seretur tui. ut te mortuus li-

gat. cum quisque a domino sibi
dici pertimescat. quare tu lu-
ges cum ego abiecerim eum.
Sed ne in abyssum despera-
tionis corruas. consoletur te quod
dominum nostrum iesum chris-
tum vere misericordem pro-
pter lachrymas fidelium suo-
rum eadem misericordia mo-
ueri super te non desperas. quia
et filiam archisynagogi porres-
ta illi manu resuscitauit: et iu-
uenem resuscitatum matri vi-
dueredit. et spiritu fremens
et lachrymans: flentibus mar-
tha et maria lazarum quadri-
duanum et iam ferentem de mo-
numento vocauit.